
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 4

Obec Týn nad Bečvou

Náves B. Smetany 68, 751 31 Týn nad Bečvou
tel.č.: 581 797 077 | e-mail: obec@tynnadbecvou.cz

U S N E S E N Í
schůze č. 25 Rady obce Týn nad Bečvou

konaná dne 11. 11. 2020 v MUZEUM BEDŘICHA SMETANY od 15:00 hod.

353/2020 - RO25 Rada obce Týn nad Bečvou po projednání  
1. Určuje zapisovatelku                              Zdeňka Mikulíková.
2. Schvaluje ověřovatele zápisu                Břetislav Brázda, Ing. Antonín Ryšánek

354/2020 - RO25 Rada obce Týn nad Bečvou po projednání  
 1. Schvaluje program 25. schůze Rady obce Týn nad Bečvou.

355/2020 - RO25 Rada obce Týn nad Bečvou po projednání  
1. Bere na vědomí kontrolu usnesení 24. schůze rady obce ze dne 20.10.2020.

356/2020 - RO25 Rada obce Týn nad Bečvou po projednání  
1.  Bere  na  vědomí  přednesenou  zprávu  o  kontrole  plnění  usnesení  rady  obce
od počátku volebního období 2018 - 2020.
2. Vypouští ze sledování splněná usnesení.

357/2020 - RO25 Rada obce Týn nad Bečvou po projednání  
1. Bere na vědomí, že plnění příjmů i čerpání výdajů rozpočtu ZŠ a MŠ  Týn nad Bečvou,
za období leden – září r. 2020 je:
                 na straně příjmů ve výši  79,44 %
      na straně výdajů ve výši  72,05 %
2. Ukládá ředitelce ZŠ a MŠ Týn nad Bečvou zabezpečit finanční hospodaření  
     příspěvkové organizace v souladu se stanovenými závaznými ukazateli pro rok  
     2020 a vnitřní směrnicí OÚ Týn nad Bečvou č. 1/2004 o rozborech a vyúčtování 
     hospodaření příspěvkových organizací.

358/2020 - RO25 Rada obce Týn nad Bečvou po projednání  
1. Bere na vědomí Výroční zprávu o činnosti školy za školní rok 2019/2020.

359/2020 - RO25 Rada obce Týn nad Bečvou po projednání  
1. Doporučuje Zastupitelstvu obce Týn nad Bečvou Střednědobý výhled rozpočtu dle § 3
zákona  č.  250/2000  Sb.  o  rozpočtových  pravidlech  územních  rozpočtů,  ve  znění
pozdějších předpisů na léta 2022 - 2023 ke schválení.

360/2020 - RO25 Rada obce Týn nad Bečvou po projednání  
1. Doporučuje předložený návrh rozpočtu obce Týn nad Bečvou na rok 2021 v členění
podle rozpočtové skladby k projednání a schválení na příštím zasedání Zastupitelstva
obce Týn nad Bečvou.
2. Ukládá starostovi obce:
a)  zajistit  zveřejnění  návrhu rozpočtu obce Týn nad Bečvou pro rok 2021 na všech
úředních deskách OÚ Týn nad Bečvou.
b) předložit uvedený návrh k jednání na 13. zasedání Zastupitelstva obce Týn nad Bečvou.

361/2020 - RO25 Rada obce Týn nad Bečvou po projednání  
1. Bere na vědomí dle důvodové zprávy:
Plnění příjmů ve výši     103 % 
Čerpání výdajů ve výši   51,8 %



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 4

362/2020 - RO25 Rada obce Týn nad Bečvou po projednání  
1. Schvaluje rozpočtové opatření č. 10/2020 k rozpočtu obce pro rok 2020.
2. Schvaluje zvýšení rozpočtu obce pro rok 2020 na straně příjmů a výdajů shodně o
částku 630 000 ,- Kč.
3. Schvaluje přesuny v rozpočtu obce v částce 559 000,- Kč, které nezvýší ani nesníží
rozpočet obce.
Celková částka rozpočtu po úpravě činí        na straně příjmů 20 707 144,65 Kč
                                                                           na straně výdajů 20 707 144,65 Kč

363/2020 - RO25 Rada obce Týn nad Bečvou po projednání  
1. Vyhlašuje Výzvu k předkládání žádostí do Dotačního programu obce Týn nad Bečvou
v oblasti kultury, sportu a tělovýchovy, zájmových aktivit organizací a spolků a v sociální
oblasti pro rok 2021 dle přílohy.
2.  Ukládá starostovi obce zajistit zveřejnění výzvy.
T:  21.11.2020

364/2020 - RO25 Rada obce Týn nad Bečvou po projednání  
1. Schvaluje zapracování přiloženého textu z důvodové zprávy do kroniky obce Týn nad
Bečvou.

365/2020 - RO25 Rada obce Týn nad Bečvou po projednání  
1. Nesouhlasí se směnou nabízených pozemků p.č. 201/1 orná půda o výměře 2600 m2 v
k.ú. Týn nad Bečvou za pozemky p.č. 690 orná půda o výměře 1406 m2 a p.č. 1242 orná
půda o výměře 1435 m2 vše v k.ú. Týn nad Bečvou, dle důvodové zprávy Komise stavební,
dopravní, pozemková, životního prostředí a pro rozvoj obce.
2.
a) Ukládá starostovi obce pokračovat v projednávání směny za vhodnější pozemky obce a
vést     
    jednání o směně pouze části pozemku p.č. 201/1, a to v souladu s územním plánem,
b) Ukládá starostovi obce oznámit stanovisko rady obce žadateli o směnu pozemku.

366/2020 - RO25 Rada obce Týn nad Bečvou po projednání  
1. Bere na vědomí Dohodu o zrušení věcného břemene chůze a jízdy k pozemku parc. č.
1017/31 v k. ú. Týn nad Bečvou s oprávněním pro Myslivecké sdružení PODHRADÍ, z.s.
v předloženém znění.
2.  Schvaluje Dohodu o zrušení  věcného břemene chůze a jízdy k pozemku parc.  č.
1017/31 v k. ú. Týn nad Bečvou s oprávněním pro Myslivecké sdružení PODHRADÍ, z.s.
v předloženém znění.
3. Pověřuje starostu obce podpisem výše uvedeného dodatku.
T: 15. 12. 2020

367/2020 - RO25 Rada obce Týn nad Bečvou po projednání  
1.  Bere  na  vědomí  Smlouvu  o  zřízení  věcného  břemene  -  služebnosti  číslo
IP-12-8025155/01, ČEZ Distribuce, a.s., IČO: 24729035.
2. Schvaluje Smlouvu o zřízení věcného břemene - služebnosti číslo IP-12-8025155/01,
ČEZ Distribuce, a.s., IČO: 24729035.
3. Pověřuje starostu obce podpisem výše uvedené smlouvy.
T: 15. 12. 2020

368/2020 - RO25 Rada obce Týn nad Bečvou po projednání  
1. Bere na vědomí Dodatek č. 320640/07 ke Smlouvě o sběru, přepravě a odstranění
odpadu, AVE CZ odpadové hospodářství s.r.o., IČO: 49356089.
2. Schvaluje Dodatek č. 320640/07 ke Smlouvě o sběru, přepravě a odstranění odpadu,
AVE CZ odpadové hospodářství s.r.o., IČO: 49356089.
2. Pověřuje starostu obce podpisem dodatku smlouvy.
T: 15. 12. 2020



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 3 / 4

369/2020 - RO25 Rada obce Týn nad Bečvou po projednání  
1.  Schvaluje  na  základě  provedeného  výběru  nejvýhodnější  nabídky  pro  veřejnou
zakázku malého rozsahu „ Samoobslužný parkovací systém",
    a. jako vítěze firmu CROSS Zlín, a.s., Zlín 
    b. další pořadí dle důvodové zprávy.
2. Pověřuje starostu obce
   a.  sdělit uchazečům výsledek výběrového řízení
   b.  podpisem objednávky nebo smlouvy s vítěznou firmou
    T: do 15. 12. 2020

370/2020 - RO25 Rada obce Týn nad Bečvou po projednání  
1.  Schvaluje  na  základě  provedeného  výběru  nejvýhodnější  nabídky  pro  veřejnou
zakázku malého rozsahu „Profesionální traktor pro potřeby obce",
    a. jako vítěze firmu AGROTECHNIC MORAVIA a.s., Olomouc 
    b. další pořadí dle důvodové zprávy.
2. Pověřuje starostu obce
   a.  sdělit uchazečům výsledek výběrového řízení
   b.  podpisem objednávky nebo smlouvy s vítěznou firmou
    T: do 15. 12. 2020

371/2020 - RO25 Rada obce Týn nad Bečvou po projednání  
1. Bere na vědomí Návrh smlouvy o poskytnutí dotace z rozpočtu Olomouckého kraje na
rok  2020,  Program  na  podporu  pořízení  drobného  majetku  v  oblasti  kultury
v Olomouckém kraji v roce 2020, Pořízení drobného majetku knihovny v Týně nad Bečvou.
2.  Schvaluje  přijetí  dotace  a  uzavření  Smlouvy  o  poskytnutí  dotace  z  rozpočtu
Olomouckého  kraje  na  rok  2020,  Program  na  podporu  pořízení  drobného  majetku
v oblasti kultury v Olomouckém kraji v roce 2020, Pořízení drobného majetku knihovny v
Týně nad Bečvou.
3. Pověřuje starostu obce podpisem smlouvy.
T: 15. 12. 2020

372/2020 - RO25 Rada obce Týn nad Bečvou po projednání  
1. Bere na vědomí programovou přípravu hlavních akcí pro rok 2021, dle důvodové
zprávy.
2. Ukládá starostovi obce předložit návrh Plánu hlavních úkolů, oprav a investičních akcí
v obci na rok 2021 k jednání 26. schůze RO.

373/2020 - RO25 Rada obce Týn nad Bečvou po projednání  
1.  Bere na vědomí  informaci  starosty  obce o  přípravě jednotlivých bodů v  návrhu
programu 12. zasedání Zastupitelstva obce Týn nad Bečvou.

374/2020 - RO25 Rada obce Týn nad Bečvou po projednání  
1. Bere na vědomí stávající stav  oplocení hřbitova a důvody jeho částečné opravy a
demontáže.
2. Schvaluje dle důvodové zprávy
a) výměnu oplocení mezi pozemkem  p.č. 889/1 a 892/5 v katastru obce Týn nad Bečvou,
b)  demontáž  oplocení  mezi  pozemky  p.č.  888,1291,  1286  a  pozemkem  p.č.  889/1
v katastru obce Týn nad Bečvou.
3. Pověřuje starostu obce podpisem smlouvy nebo objednávky.
T: 30. 11. 2020

375/2020 - RO25 Rada obce Týn nad Bečvou po projednání  
1. Bere na vědomí splnění podmínek k projektu „Modernizace multifunkčního hřiště
Týna nad Bečvou p.č. 39/3 k. ú. Týn nad Bečvou“  dle usnesení č. 63/2019 ZO 6 a č.
278/2020 RO 21.
2.  Doporučuje ZO Týn nad Bečvou schválit  podání  žádosti  o  dotaci  na  připravený
projekt  „Modernizace multifunkčního hřiště Týna nad Bečvou p.č. 39/3 k. ú. Týn nad
Bečvou“ 
3. Ukládá  starostovi obce předložit žádost o dotaci na realizaci projektu „Modernizace
multifunkčního hřiště Týna nad Bečvou p.č. 39/3 k.ú. Týn nad Bečvou“ na 12. zasedání
ZO. 



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 4 / 4

376/2020 - RO25 Rada obce Týn nad Bečvou po projednání  
1. Bere na vědomí informace starosty a místostarosty.
 

Ing. Vojtech Hanudeľ v. r.
místostarosta 

Ing. Antonín Ryšánek v. r.
starosta 

Potvrzení o zveřejnění na úřední desce Obecního úřadu Týn nad Bečvou:

Na úřední desce pevné: vyvěšeno: ...............   sejmuto: ...............   podpis ..............................

Na úřední desce elektronické: vyvěšeno: ...............   sejmuto: ...............   podpis ..............................


